
 

こども発達支援センター（診療所）における職員の新型コロナウィルス 

感染症への感染について  

 

 

 こども発達支援センター（診療所）において、本日、職員１名が新型コロナウィルス感

染症に感染したことが判明いたしました。 

 当該職員の勤務環境等から判断して、職員・利用者に濃厚接触者はいないところです。 

 施設利用者の皆様にはご心配をおかけしますが、引き続き感染防止対策に万全を期して

まいりますので、安心してご利用いただきたいと存じます。 

 

 

令和 4 年６月２日 

 

（福）京都府社会福祉事業団 

こども発達支援センター 

 


